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ביטול כתב אישום שהוגש עקב תלונת שווא על תקיפת בת זוג
המשטרה הגישה נגד לקוח המשרד כתב אישום שייחס לו עבירות תקיפה נגד בת זוגו לחיים. בעקבות
ייצוג משרדנו והוכחת טענתנו כי מדובר בתלונת שווא מצד בת הזוג, הוחלט במדור תביעות תל אביב
לחזור בהם מכתב האישום תוך ביטול ההליך המשפטי שהתנהל נגדו בבית משפט השלום בתל אביב.

בנוסף, התבשרנו כי התביעה שוקלת להגיש כתב אישום נגד המתלוננת בגין מסירת ידיעה כוזבת.

נגד לקוח המשרד, אדם נורמטיבי שעובד למחייתו בתפקיד בכיר בחברה ציבורית גדולה, הוגש כתב אישום שייחס
לו מספר עבירות תקיפה כלפי בת זוגו בבית משפט השלום בתל אביב.

הלקוח טען בפנינו מן ההתחלה כי מדובר בתלונת שווא שהוגשה על ידי בת זוגו ממניעים זרים.

צוות עורכי הדין שלנו החל לדלות את מלוא האינפורמציה לביסוס קו ההגנה הדרוש ואשר הצדיק לטעמנו את
חזרת התביעה מכתב האישום שהוגש נגדו.

משרדנו טען למספר רב של פגמים בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה והעובדה שרישום
פלילי צפוי היה להוביל לפגיעה בכל רבדי חייו, לרבות במשלח ידו.

בעקבות כך ולאחר בחינת מכלול החומר, הוחלט במדור תביעות תל אביב לאמץ את טענותינו בדבר ביטול כתב
האישום נגד הלקוח ומבלי שיוותר לחובתו כל רישום פלילי.

כמו כן, התבשרנו כי התביעה שוקלת להגיש כתב אישום נגד המתלוננת בגין מסירת ידיעה כוזבת.

יודגש, כי ככל והתביעה לא הייתה נענית לבקשתנו לסגור את התיק, משפטו של לקוח המשרד צפוי היה להמשיך
ולהתנהל בעבירות אלימות במשפחה על כל המשתמע מכך.

להלן העתק מהחלטת בית משפט השלום בתל אביב בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על
פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

https://www.dok.co.il/עבירת-תקיפה-סתם/
https://www.dok.co.il/%d7%91%d7%99%d7%98%d7%95%d7%9c-%d7%9b%d7%aa%d7%91-%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%9d
https://www.dok.co.il/%d7%91%d7%99%d7%98%d7%95%d7%9c-%d7%9b%d7%aa%d7%91-%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%9d
https://www.dok.co.il/מסירת-ידיעה-כוזבת/
https://www.dok.co.il
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על שווא  האשמות  עם  בהתמודדות  המשפטי  הייצוג  איכות  חשיבות 
אלימות במשפחה

והכל פליליים  והליכים  מעצרים  חקירות,  במשטרה,  שווא  תלונות  עם  מתמודדים  עצמם  מוצאים  רבים  גברים 
במסגרת סכסוך גירושין, סכסוכי משמורת על הילדים ונקמה גרידא בין בני זוג לשעבר. במשרדנו עורכי דין פליליים
מומחים בייצוג חשודים ונאשמים בהליך הפלילי ובין היתר גם לקוחות אשר סובלים מתלונות כזב במשטרה במסגרת

סכסוכים בין בני זוג.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת
ולהגן על זכויותייך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה “מחוץ לקופסה” למציאת פתרונות
מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים
אישום כתב  נגדך  הוגש  או  משטרה  לחקירת  וזומנת  במידה  המטופל.  רצון  לשביעות  היעד  לכיבוש  עד  השונים 
בעבירה של תקיפת בת זוג, פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח
מצדך. שהיא  כל  בהתחייבות  כרוכה  אינה  הפניה  אישית.  בהתאמה  מקצועיים  ופתרונות  מענה  לך  ולהציע  לסייע 

סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il

